1) Das den Vorschlägen des Kämmerers entsprechende päpstliche Decret glei
chen Datums ist in B f. 82 nach n° 172 eingetragen. 2) N° 158, 
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pam aliquibus personis collata, idem dominus noster papa, videlicet 
IL kal. iul. pontificatus sui anno XV.a), declaravit beneficia queeun-
que et qualiacuuque fuerint, sequentium sic defunctorum post recessum 
et translationem huiusmodi fore perinde dispositioni apostolice reser-
vata, aesi apud sedem apostolicam decessissentx). 

164. Dominus noster papa Barchinone V. kal. ianuar. ponti
ficatus sui anno XVI. (Mandat betreffs der von Sancius de Boias 
eps. Palentinus früher besessenen Pfründen). 

165. Dominus noster papa XVIII. kal. dec. pontificatus sui anno 
XVI. motu proprio (Beservirung der m Barcellona während seines 
dortigen Aufenthaltes vacant werdenden Pfründen). 

166. Sanctissimus dominus noster papa VIII. kal. nov. anno 
XVI sui pontificatus mandavit michi Hugoni Plandini protonotario 
et cancellariamb) regenti, quod audirem causas audientie contradieta-
rum, donec de auditore eidem audientie providisset. 

167. Item anno predicto V. kal. nov. mandavit michi Guigoni 
predicto, quod intimarem cum cedulis in portis ecclesie Barchinonensis 
et palatii affixis quod omnes illi qui habent gratias sub sigillo bone 
memorie domini cardinalis Tirasonensis, dum predictus dominus noster 
in palatio Avinionensi tenebatur obsessus, faciant ipsas gratias ex-
pediri sub bulla infra vi menses sine spe alterius dilationis, alias 
omnino careant impetrationum 2). Gr(uigo) protonotarius. 

168. Item eodem anno idem dominus noster motu proprio reser
vavit omnia et singula beneficia vacantia et vacatura in civitate et 
diocesi in qua nunc cum sua curia moram trahit et ilia que vacabunt 
in civitate in qua seu quibus moram trahet in posterum quandocun-
que, declaravit beneficia buiusmodi mora durante vacantia fuisse ac 
esse generaliter reservata3). Dat. Barchinon. XVIII. kal. dec. anno 
XVI. Guigo protonotarius. 

169. Item dominus noster XIV. kal. mai. pontificatus sui anno 
XVI. (Wiederholung des Erlasses n° 167 in anderer Fassung). 

170. Dominus noster papa III. non. martii pontificatus sui anno 
XVI. in civitate Barchinonensi voluit et etiam declaravit sue intentionis 
esse [et] actenus fuisse, quod omnes et quieunque illegitimi et de
fectum natalium quovis modo patientes in quibuseunque gratiis tarn 

a) in der Supplik: Perpinian. II. kal. iun. a. XV. b) vicecancellariam B.